5.55

Borrador autógrafo del P. Genis. Es una súplica que se hace a la Santa Sede en nombre del P. Narciso Puig, Vicario Provincial de los dominicos y dominicas del Principado de Cataluña. Se pide al Papa puedan continuar las Asociaciones del Santísimo Rosario en la Iglesia de San Agustín y de las dominicas de Barcelona, declaradas vigentes ya por el obispo. Sin data ni fecha, pero Roma, 1853-1856³³.

Beatissime Pater;

Frater Narcisus Puig Vicarius Provincialis fratrum et monialium Ordinis Praedicatorum in Principatu Cathalauniae Barcinone

32. Sobre el P. Vicente Romero cfr. H. Ocio, *Compendio de la reseña biográfica de los religiosos de la Provincia del Santísimo Rosario de Filipinas...* (Manila 1895) 130 s.

33. Sobre el P. Narciso Puig cfr. A. Colleli Costa, O.P., *Escritores Dominicanos del Principado de Cataluña* (Barcelona 1965) 223-5.

degens, Sanctitati Vestrae humiliter exponit: quod cum Societas Sanctissimi Rosarii in hac civitate fuerit in Parochia Sancti Augustini erecta tempore videlicet quo fratres et moniales erant e suis domibus eiectionis, nunc autem quo moniales in suis morantur monasteriis sit eadem nempe societas in ecclesia dicta de Montesion utpote ordinis nostri, renuente illo parodio annuente vero episcopo instituta, duae inveniuntur hic societates Sanctissimi Rosarii contra tot Summorum Pontificum decreta, hoc ipsum prohibenti episcopo ipso certas ob circumstantias non audente³⁴ illam non vigentem declarare. Quare Sanctitatem Vestram humiliter deprecatur, ut hoc ipsum significare dignetur; aut eidem Reverendo episcopo tribuere ut pro sua prudentia et zelo valeat in gratiam fidelium et ob actuales circumstantias conservare illi altan nempe parochiae Sancti Augustini indulgentias cum facultate faciendi processiones intra ecclesiam, vel claustra, caeteris omnibus quae dicte societati conveniunt, illi nempe de Montesion retentis, quoadusque tamen eadem civitate non sit conventus religiosorum Ordinis, in quorum ecclesia ad tenorem ordinationum Summorum Pontificum collocetur. Et Deus.

5.56

Borrador incompleto para el nombramiento de Vicario Provincial de la Provincia de Bética al P. Domingo Pajares por muerte del Vicario anterior, P. Juan de Fuentes. Octavilla escrita por un lado con tachaduras y correcciones. Sin data ni fecha, pero Roma, hacia 1850.

In Dei Filio sibi dilecto Reverendo Patri Lectori, fratri Dominico Pajares.

Frater Ioannes Genis... salutem.

Cum uti nobis indicitur, Reverendus Admodum Pater Magister frater Ioannes de Fuentes cui regimen Provinciae Beticae demandatum erat, e vita decesserit, nos, qui quantum in nobis est et quantum in Domino possumus, omnium saluti providere cupimus³⁵ tum corporali tum spirituali, te de cuius doctrina, zelo ac